

SMLOUVA O DÍLO

Název společnosti: Statutární město Brno, UMČ Jehnice,

IČ/DIČ: 44992785; CZ44992785

Sídlo : Dominikánské náměstí 196/1, Brno, 602 00;

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

Název: Michal Hrnčíř s.r.o.

IČ: 26886570 **DIČ:** CZ26886570

Sídlo: Divadelní 614/6, 602 00, Brno

(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo:

ČÁSTEČNÁ REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ JEHNICE

. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy na základě Položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši :

Cena bez DPH	785 513,5	Kč
DPH 21%	164 957,84	Kč
Cena celkem vč DPH	950 471,34	Kč

VII. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne 1. 7. 2022

Objednatel



V Brně dne

Brno 1. 7. 2022

Zhotovitel

Michal Hrnčíř s.r.o. C
voda, topení, plyn, stavební práce
Divadelní 614/6, 602 00 Brno
IČ: 268 86 570, DIČ: CZ26886570
Tel.: 739 793 939
e-mail: hrncir@vodoinstalo.cz

Tato smlouva byla projednána a schválena ZMČJ na 262. zasedání zastupitelstva MČ Brno – Jehnice dne: 29. 6. 2022 v bodě č. 6).“

Položkový rozpočet

Zakázka: ZŠ Jehnice rekonstrukce soc. zařízení

Objednatel: **Statutární město Brno** IČ: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **Michal Hrnčíř s.r.o.** IČ: **26886570**
Divadelní 614/6, 602 00, DIČ: **CZ26886570**
Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		785 513,50 CZK
Základní DPH	21 %		164 957,84 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH 950 471,34 CZK

v Brně 1. 7. 2022 dne

Michal Hrnčíř s.r.o. C
voda, topení, plyn, stavební práce
Divadelní 614/6, 602 00 Brno
IČ: 268 86 570, DIČ: CZ26886570
Tel.: 739 783 939
e-mail: hrncir@vodoinstale.cz
 Za zhotovitele

01.07.2022

Městská část
 statutárního města Brna
 Brno - Jehnice

starosta
 tel. 541 287 425
 Náměstí 3. května 5, 621 00 Brno

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Jehnice rekonstrukce soc. zařízení
----	---------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61						40 862,00
1	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	9,80000	1 186,00	11 622,80
2	612481211R00	Montáž vyztužené sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	157,20000	186,00	29 239,20
Díl: 64						27 678,00
3	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	6,00000	923,00	5 538,00
4	22	Dveře interiérové	ks	6,00000	3 690,00	22 140,00
Díl: 96						38 989,50
5	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm	m2	6,00000	279,50	1 677,00
6	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	12,00000	1 698,00	20 376,00
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	28,00000	398,50	11 158,00
8	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	65,00000	88,90	5 778,50
Díl: 97						39 632,70
9	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	157,20000	116,00	18 235,20
10	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm	m	135,00000	158,50	21 397,50
Díl: 711						28 018,80
11	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, , pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	51,60000	543,00	28 018,80
Díl: 721						16 900,00
12	1	Rozvody kanalizace	kpl	1,00000	16 900,00	16 900,00
Díl: 722						24 500,00
13	2	Rozvody vodoinstalace	kpl	1,00000	24 500,00	24 500,00
Díl: 725						154 587,50
14	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00000	590,00	2 360,00
15	725122816R00	Demontáž pisoárů	soubor	2,00000	418,00	836,00
16	725210821R00	Demontáž umyvadel	soubor	6,00000	151,50	909,00
17	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1,00000	229,50	229,50
18	3	Sprchový žlab dl. 1000mm	ks	3,00000	5 450,00	16 350,00
19	4	Klozet závěsný	ks	3,00000	3 810,00	11 430,00
20	15	Klozet invalid prodloužený	ks	1,00000	6 590,00	6 590,00
21	5	WC prkýnko	ks	3,00000	1 651,00	4 953,00
22	5	WC prkýnko invalid	ks	1,00000	1 980,00	1 980,00
23	6	Tlačítko ovládací	ks	3,00000	1 658,00	4 974,00
24	7	Umyvadlo 60cm	ks	6,00000	3 888,00	23 328,00
25	8	Baterie umyvadlová	ks	6,00000	2 301,00	13 806,00
26	9	Sifon umyvadlový	ks	6,00000	189,00	1 134,00
27	10	Umyvadlová výpusť click/clack	ks	6,00000	554,00	3 324,00
28	11	UM. šrouby	bal	6,00000	99,00	594,00
29	12	Baterie sprchová podomítková vč. boxu	ks	3,00000	9 870,00	29 610,00
30	13	Pisoárové stání, rad. splachování	ks	2,00000	12 200,00	24 400,00
31	14	Dělicí příčka pro pis. stání	ks	2,00000	3 890,00	7 780,00
Díl: 726						42 380,00
32	726211321R00	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm	soubor	3,00000	9 810,00	29 430,00
33	726211331R00	Modul-WC Duofix, UP320, ZTP, h 112 cm	soubor	1,00000	12 950,00	12 950,00
Díl: 771						48 516,00
34	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	39,00000	1 244,00	48 516,00
Díl: 777						14 235,00